[image: image1.jpg]

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №20 "Умка"

ПРИКАЗ

от 01.04.2015 г. № 48/01-09

	«Об утверждении плана-графика
мероприятий по внедрению в деятельность
образовательного учреждения ФГОС ДО»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях внедрения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МДОУ детский сад №20 «Умка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по внедрению в деятельность образовательного учреждения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (Приложение).

2. Старшим воспитателям организовать работу в соответствии с утверждённым планом-графиком.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад №20 «Умка»                                                О.А.Дружкова